
Pro zastavení šíření tepla materiálem. Objednací číslo: J2101000  
 
Balení: 1 kg

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

TEPELNĚ ODOLNÁ PASTA DO 3000 °C

Příslušenství pro svařování

 - je tepelně odolná pasta do 3000 °C, neobsahuje azbest
 - zastavení a pohlcení šíření tepla materiálem   
 - odpadá časově a finančně náročná demontáž
 - tepelná energie bude soustředěna pouze na pracovním místě
 - použitím se nepoškodí lak a nedeformuje se materiál
 - velmi snadné a jednoduché použití
 - není jedovatá

Pasta „J“
je možno ji aplikovat rukou, na materiálu ani na rukou neulpívá.
Pasta je tuhá a jednoduše se modeluje.
 

Návod k použití
Naneste rukou vrstvu pasty o tloušťce přibližně 1 cm a šířce přiližně 
5 cm. Pasta zabrání šíření tepla do okolního materiálu. Pasta je 
použitelná opakovaně. Po prvním použití odstraňte bílou krustu která 
se vytvoří na povrchu. Zbytek pasty odstraňte rukou a zvlhčete vodou 
až pasta nadobude svoje původní vlastnosti.
Nádobku s pastou udržujte uzavřenou, pasta by měla zůstat 
zvhčená.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: +420 543 250 727 
wirpo@wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


